令和６年４月吉日

関 係 各 位

長野県千曲建設事務所長

県道内川姨捨停車場線における測量の実施について

日頃から長野県の建設行政にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、県道内川姨捨停車場線の一本松踏切は、道幅が狭く道路が屈曲しており見通しが悪いため、

円滑な交通に支障をきたしている状況となっております。

つきましては、一本松踏切改良の検討を行うための測量（地形図の作成）を実施いたしますので、

土地への立入等につきまして、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 実 施 日  令和６年４月中旬 ～ 令和６年７月中旬まで

      （天候等により変更となる場合もあります）

２ 測量会社  長野技研コンサルタント 株式会社  長野市真島町真島１２９２

           担当：竹内  電話：０２６－２８３－２３０４

３ そ の 他

・土地へ立ち入らせていただく際は、お声がけさせていただきます。

・下草刈りや測量杭等を設置させていただく場合がありますので、ご了承をお願いいたします。

5 6 0

5
3 05

7
0

川

姨

捨

停

車

場

線

川

5
0
0

姨 捨

長 尾 根

一 般 県 道 内 川 姨 捨 停
車

場
線

長
尾
根
配
水
池

長

野

自

動

車

道

更 級 川

姨

捨

サ

ー

ビ

5 7 3 . 9

6 0 7 . 3

6 0 2 . 9

6 0 5 . 0

6 0 4 . 9

6 1 1 . 7

6 1 8 . 7

5 8 5 . 3

5 9 2 . 7

5 9 4 . 4

5 7 4 . 2

5 8 3 . 0

5 9 0 . 6

5 8 0 . 9

5 5 5 . 5
5 6 0 . 0

6 2 0 . 0

6 1 2 . 4

6 0 5 . 6

5 9 8 . 2

Ｗ

八 幡

長

5 6 8 . 4

5 5 3 . 4

5 5 0 . 3
5 3 4 . 9

5 2 1 . 2

5 1 4 . 3

5 1 1 . 3

5 2 7 . 7

5 4 5 . 7

5 6 9 . 8

5 6 6 . 7

5
6
0

5 7 0

5
4
0

5
3
0

5
8
0

測量を行う概ねの範囲

一本松踏切

県道内川姨捨停車場線

＜問い合わせ先＞

長野県千曲建設事務所

整備課：井龍(課長補佐)、倉根(担当)

住所：千曲市屋代 1881

電話：026-273-5942

E-mail：chikuken-seibi@pref.nagano.lg.jp

至 姨捨駅

位置図

至 県道長野上田線

回 覧